เบิกจ่ายเงินงบประมาณ ปี 2566 ไปพลางก่อน แผนงาน :  พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง

ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผู ้รับบริ การการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงานกิจกรรมการเรียนรู้หลักปรัชญา

เศรษฐกิจพอเพียง   รหัส 2033435000270200000 แหล่งของเง ิน 6711200   เป็นจำนวนเงิน 

5,200.- บาท (ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) (ขอถ่ัวจ่ายทุกรายการเท่าท่ีจ่ายจริง ) ดังนี้ 

ค่าวัสดุ 
- ค่าวัสดุ                     เป็นเงิน   2,100 บาท 
- ค่าวิทยากร (ช่ัวโมงละ 200 บาท x 5 ช่ัวโมง)              เป็นเงิน   1,000 บาท 
- ค่าอาหาร  (จำนวน 15 คน x 70 บาท  x 1 มื้อ)     เป็นเงิน   1,050 บาท 
- ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องด่ืม (จำนวน 15 คน X 2 มื้อ X 35 บาท)            เป็นเงิน   1,050 บาท  

รวมเป็นเงินท้ังส้ิน  5,200 บาท  (ห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)  

9.  แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 
กิจกรรมหลัก ไตรมาส 1 

(ต.ค. – ธ.ค. 2566) 

ไตรมาส 2 

(ม.ค. – มี.ค. 2567) 

ไตรมาส 3 

(เม.ย.– มิ.ย. 2567) 

ไตรมาส 4 

(ก.ค. – ก.ย. 2567) 

โครงการต่อยอดฐาน
การเรียนรู้เพื่อขยายผล
ศูนย์การเรียนรู้ตามหลัก